本送信票を含み１枚

令和７年２月 14 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
【赤泊小学校】 大分県玖珠町立八幡小学校４・５年生とのオンライン

交流授業を行います

事業概要

赤泊小学校５年生と大分県玖珠町立八幡小学校４・５年生は、

お米学習の交流会を通して、それぞれの地域のお米作りを比較し、

米作りを通して学んだことを共有し、これからのお米作りについて

話し合います。

日   時 令和７年２月 25 日（火） 10：35～12：10

会   場 佐渡市立赤泊小学校

出 席 者
赤泊小学校５年生児童 10 名＋担任

大分県玖珠町立八幡小学校４・５年生８人＋担任

特記事項 取材の際は、事前に学校担当までご連絡ください。

担   当 佐渡市立赤泊小学校 教頭 五十嵐章久

連 絡 先  TEL：０２５９-８７-３１５１

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００